

Aanbesteding: Vrachtauto, inclusief haakarmsysteem
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2022-328

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Eis 114

Vraag:

Bij eis 114 van het PVE word gesproken over flitsers op de cabine. Wordt hiermee een LED balk bedoelt? Zo ja, welke eisen moet de LED balk aan voldoen?

Antwoord:

Led flitslampbalk oranje flits heldere lens 1500 mm lang, 113 mm hoog, 200 mm breed.

Beantwoord op: 04-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PVE

Vraag:

Er wordt een levertijd gevraagd van 12 maanden na gunning. Gezien de huidige omstandigheden is het niet mogelijk om de levertijd vast te leggen. Wij later deze liever open, uiteraard doen we ons best om het voertuig z.s.m. te leveren

Antwoord:

De eis mbt de levertijd van 12 maanden naar gunning komt te vervallen

Beantwoord op: 04-05-2022
Label: Inhoud